檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市家庭教育中心　函

地址：73066臺南市新營區秦漢街118號

承辦人：林佳玟

電話：06-3129926#27

傳真：06-3127455

電子信箱：amanda6164@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市歸仁區歸南國民小學

發文日期：中華民國105年5月9日

發文字號：南市家教推字第1050478362號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳如說明(0478362A00_ATTCH1.jpg、0478362A00_ATTCH3.pdf)

主旨：本中心辦理105年度「999個親子心動時光相片徵文活動」

計畫，惠請轉知所屬踴躍投稿參加，請查照。

說明：

一、配合教育部響應本(105)年度國際家庭日，全國家庭教育

中心共同辦理旨揭活動。

二、活動時間：105年5月11日（星期三）10時起至105年7月11

日（星期一）中午12時止。

三、活動方式如下：

(一)拍下家庭中親子互動時最溫馨、幸福的畫面。

(二)進入參賽活動頁面http://icoparenting.moe.edu.tw/e

vent，選擇一個縣市進行投稿（每人限投稿一次，作品

送出後不得修改，並且不得重複投稿至其他縣市，若重

覆投稿者，一律取消參賽資格）。

(三)採網路報名方式，所有參賽作品一律上傳數位照片，作

品檔案須為小於2MB之JPG檔。

(四)除投稿照片外，另附上30字以內（含標點符號）之作品

4

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

說明。

(五)有關徵集作品格式及規定，請詳閱活動計畫。

四、檢附本案活動計畫及海報電子檔(如附件1、2)，惠請協助

宣導。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：本中心 2016-05-10
10:17:05